
Dubnové otevřené zasedání výboru SSH FF UK 11. 4. 2024 
Přítomni: předseda David Westlake, místopředseda Vjačeslav Glazov, pokladník Adalbert 

Langer, tajemnice Barbora Řehořová, Markéta Prošková, předseda DK Marek Panocha a členové 

DK Václav Paděra a Martin Wolf, člen spolku Vlastimil Křišťan  

 

1)   Úvod  

Předseda David Westlake zahajuje v 18:01 schůzi a vítá přítomné.  

  

2)   Schválení programu 

1.     Úvod 

2.     Schválení programu  

3.     Administrativní záležitosti  

4.     Seznamovací kurz  

5.     Přípravné kurzy 

6.     Uplynulé akce  

7.     Nadcházející akce  

8.     Narozeniny Spolku 

9.     Finance 

10.   Různé 

11.   Závěr 

Program byl schválen v poměru 5-0-0.  

  

3)   Administrativní záležitosti  

- Předseda D. Westlake informuje výbor, že byla zajištěna práva k bankovnímu účtu pro 

místopředsedu V. Glazova.  

- M. Panocha a V. Glazov informují, že příprava aktualizovaného organizačního řádu 

pokračuje 

  

4)   Seznamovací kurz 

- M. Panocha referuje o rozšíření přípravného týmu o Markétu Proškovou, v květnu 

proběhne schůzka s Reginou Königovou. Pan Souček spolku rezervoval termín a R. 

Königová bude seznamovací kurz propagovat na přípravých kurzech.  

  

5)   Přípravné kurzy 

- V. Paděra informuje, že byl koupen nový mikrofon a také o problémech se spolkovým 

počítačem, USB porty se nenašly.  

- Tajemnice B. Řehořová doplňuje, že byla na několika smlouvách uvedena chybná částka, 

prosí pokladníka A. Langera o odeslání dodatečných částek.  

  

6)   Uplynulé akce  

- Setkání se zájemci o studium: B. Řehořová referuje o konané akci, navrhuje v příštím 

roce akci nepořádat, jelikož se již druhým rokem dostavili jen studenti bakalářských 

historických oborů, kteří většinu informací již znají.  

- Akce, které proběhly podle očekávání:  

 Březnová spolkohospoda 

 DeskoFFky  



 Krebich (akce zaznamenala velký úspěch) 

 Představení práce Martina Šenka  

 Exkurze  

- Spolkové kolegium 

 Předseda D. Westlake představuje výstupy z kolegia: nabídka využívání prostoru 

Buďánka, stěhování místnosti Strady, chystaný projekt pro středoškoláky – na den 

vysokoškolákem 

 

7)   Nadcházející akce  

- Představení knihy: 24. 4. Jakub Šlouf „Takový socialismus nechceme!“  

 naplánováno, propagováno  

- DeskoFFky: 25. 4.  

- Majáles: 1. 5.  

- Memoriál knížete Vladivoje: 14. 6. 

 

8)   Narozeniny Spolku 

Oslava 14. narozenin spolku proběhne v pátek 17. 5. Výbor osloví zástupce fakulty a zjistí, zda 

by bylo možné pořádat akci v prostorách fakulty, v případě nevyhovujících časových možností 

bude dohodnuto restaurační zařízení. Bude osloven vyučující se zajímavým tématem za účelem 

úvodní přednášky.  Oslavu si bere na starost předseda David Westlake společně s týmem ve 

složení V. Paděra, M. Prošková, V. Glazov. Předseda DK Marek Panocha je připraven pomoci s 

organizací na základě zkušeností s pořádáním minulých narozenin.   

 

       9)   Finance 

Václav Paděra informuje o rozpočtu exkurze do Pardubic, který činí 5258 Kč. Zároveň prosí o 

vystavení smlouvy pro doktora Jakuba Izdného.  

  

10) Různé  

-     Hesla: diskuze nad tématem nutnosti změny hesel, dvoufázového ověřování – V. Paděra a V. 

Glazov budou informovat výbor o situaci.  

-     Vyloučení: Proběhla diskuze nad potenciálním vyloučení nejmenovaných členů 

-  DK formálně upozorňuje na povinnost oznamování výborů emailem s čtrnáctidenním 

předstihem. 

-  Datum příštího výboru a spolkohospody bylo stanoveno na 2. 5.  

  

11) Závěr 

V 18:50 bylo zasedání výboru předsedou Davidem Westlakem ukončeno. 

 

 

 

 

  


